
 

Specialità MLAIC

WR: 94 / 95

ER: 93 / 95

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 1738 GIACOMIELLO  Antonio SLV 29434 TORINO 1 3 6 85

2 CHIESA  Andrea SVIZZERA 6 2 2 84

3 115 FERRERIO  Antonio 3L 17664 SOMMA LOMBARDO 5 4 1 84

4 120 LUCCHINI  Gaetano 3L 1737 SOMMA LOMBARDO 1 6 3 78

5 FEDELE  Stefano SVIZZERA 1 5 2 2 75

6 1774 GUASCO  Carlo AP 180950 NOVI LIGURE 2 3 3 2 73

WR: 94

ER: 96

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 115 FERRERIO  Antonio 3L 17664 SOMMA LOMBARDO 1 5 3 1 86

2 1575 PACILETTI  Michele 3L 364751 SOMMA LOMBARDO 1 4 3 1 1 83

3 120 LUCCHINI  Gaetano 3L 1737 SOMMA LOMBARDO 1 1 4 4 79

4 IAMETTI  Gianluigi 21514 GALLIATE 2 1 3 1 1 2 70

5 354 VECCHI  Roberto SPTA 147122 PARMA 2 1 1 25

WR: 97

ER: 98

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 152 SIFLETTO  Pier  Giorgio AP 15041 TORINO 3 2 3 2 86

2 113 FAVALLI  Alberto 3L 17659 SOMMA LOMBARDO 3 3 1 2 1 85

3 1481 DISCONZI  Olimpio GTA 115704 GALLIATE 1 5 2 2 85

4 1738 GIACOMIELLO  Antonio SLV 29434 TORINO 4 5 1 83

5 1774 GUASCO  Carlo AP 180950 NOVI LIGURE 3 6 1 82

6 1575 PACILETTI  Michele 3L 364751 SOMMA LOMBARDO 2 4 2 2 78

7 430 FERRARI  Pierangelo GTA 32389 GALLIATE 1 2 4 1 1 1 78

8 1898 ALENGHI VILLA  Vito SLV 3514 MILANO 1 1 3 1 2 1 1 71

9 FEDELE  Stefano SVIZZERA 2 3 4 1 71

10 142 GIANDINOTO  Pietro AP 15583 TORINO 3 1 2 1 3 70

11 639 LUCCHELLI  Sergio GTA 14925 GALLIATE 1 1 2 4 1 1 64

             TANZUTSU O/R          
Record ITA: 87 - G. Marchetti / 94 - J. Mazzei 

Brescia 05/06/2005 / Parma 25/06/2006 

COMINAZZO R
Record ITA: 96 - S. Militello 

Torino 11/09/1994

COMINAZZO O
Record ITA: 97 - A. Ferrerio 

Parma 11/09/2004

  
            48° CAMPIONATO ITALIANO (2024-2025)

ORGANIZZAZIONE: AB

XI Gara di Campionato
Short Range (25-50 metri)

TSN Galliate - 7-8-9 Marzo 2025

ORGANIZZAZIONE: 

GTA

CONSOCIAZIONE NAZIONALE DEGLI ARCHIBUGIERI

Classifica creata da Nicola Pizzinato 1/7 



WR: 100

ER: 100

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 1023 MARIANI  Giuliano SPTA 766 PARMA 7 3 97

2 1944 DE FRANCESCO  Paolo GTA 180192 GALLIATE 6 3 1 94

3 1774 GUASCO  Carlo AP 180950 NOVI LIGURE 4 5 1 93

4 120 LUCCHINI  Gaetano 3L 1737 SOMMA LOMBARDO 4 3 3 91

5 1738 GIACOMIELLO  Antonio SLV 29434 TORINO 3 5 2 91

6 113 FAVALLI  Alberto 3L 17659 SOMMA LOMBARDO 4 2 4 90

7 1593 MORI  Alberto GTA 38280 GALLIATE 1 8 1 90

8 1898 ALENGHI VILLA  Vito SLV 3514 MILANO 1 8 1 90

9 152 SIFLETTO  Pier  Giorgio AP 15041 TORINO 3 3 4 89

10 115 FERRERIO  Antonio 3L 17664 SOMMA LOMBARDO 2 4 4 88

11 1847 BIANCHINI  Carlo Giuseppe SLV 400237 MILANO 3 3 3 1 87

12 354 VECCHI  Roberto SPTA 147122 PARMA 2 3 4 1 86

13 1597 ZANONI  Dario GTA 276592 GALLIATE 2 1 5 2 83

14 1575 PACILETTI  Michele 3L 364751 SOMMA LOMBARDO 1 2 4 3 81

15 142 GIANDINOTO  Pietro AP 15583 TORINO 2 1 3 2 2 79

16 1511 GHIRINGHELLI  Marco GTA 52186 GALLIATE 3 3 3 1 78

17 150 PORTESANI  Franco AP 14976 TORINO 1 4 2 3 73

18 1884 UGAZIO  Angelo GTA 1117898 GALLIATE 1 3 1 4 1 49

19 1920 UGAZIO  Andrea GTA 1201053 GALLIATE 2 2 18

20 639 LUCCHELLI  Sergio GTA 14925 GALLIATE RIT

WR: 95

ER: 94

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 1865 PASOLINI  Denis LARC 121776 SANTARCANGELO 6 4 96

2 1023 MARIANI  Giuliano SPTA 766 PARMA 5 5 95

3 1944 DE FRANCESCO  Paolo GTA 180192 GALLIATE 4 6 94 44

4 1481 DISCONZI  Olimpio GTA 115704 GALLIATE 4 6 94 46

5 1774 GUASCO  Carlo AP 180950 NOVI LIGURE 3 6 1 92

6 COSTANTINI  Nicola 21729 PRALBOINO 4 3 3 91

7 MASSA  Roberto 1037366 CASTIGLIONE D. S. 2 6 2 90

8 RICCI  Mauro 51904 BRESCIA 3 3 4 89

9 1738 GIACOMIELLO  Antonio SLV 29434 TORINO 2 5 3 89

10 1900 ZAMBON  Denis AP TORINO 4 2 2 2 88

11 1691 CRICONIA  Cristiano GTA 38228 GALLIATE 3 2 3 2 86

12 1926 ZAMBON  Augusto AP TORINO 1 4 4 1 85

13 1898 ALENGHI VILLA  Vito SLV 3514 MILANO 1 3 6 85

14 1575 PACILETTI  Michele 3L 364751 SOMMA LOMBARDO 1 3 6 85

15 113 FAVALLI  Alberto 3L 17659 SOMMA LOMBARDO 2 2 4 1 1 83

16 1511 GHIRINGHELLI  Marco GTA 52186 GALLIATE 1 3 4 2 83

17 IAMETTI  Gianluigi 21514 GALLIATE 1 3 4 2 83

18 1943 PASOLINI  Marco LARC 397381 LUGO DI ROMAGNA 2 2 2 4 82

19 1945 CAGLIONI  Piero SLV DALMINE 1 3 2 3 1 80

20 1593 MORI  Alberto GTA 38280 GALLIATE 4 2 3 1 79

21 1864 GALLI  Oreste SLV 75318 2 4 2 2 76

22 1994 LECCI  Silvio SPTA 2 5 1 1 1 74

23 1973 PAMIO  Paolo GTA GALLIATE 1 1 3 1 2 2 68

Record ITA: 99 - R. Vecchi 

Pisa 24/05/1998

KUCHENREUTER S
Record ITA: * 

*

KUCHENREUTER O

Classifica creata da Nicola Pizzinato 2/7 



WR: 98

ER: 98

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 RICCI  Mauro 51904 BRESCIA 5 5 95

2 1597 ZANONI  Dario GTA 276592 GALLIATE 5 3 1 1 92

3 CRESCINI  William 322205 BRESCIA 4 4 2 92

4 1481 DISCONZI  Olimpio GTA 115704 GALLIATE 2 6 2 90

5 TANTARDINI  Mirko SVIZZERA 2 6 2 90

6 1994 LECCI  Silvio SPTA 2 4 2 2 86

7 CHIESA  Andrea SVIZZERA 1 5 1 3 84

8 1947 LOCATELLI  Marco GTA 309267 GALLIATE 1 3 3 3 82

9 FEDELE  Stefano SVIZZERA 1 2 3 4 80

10 1920 UGAZIO  Andrea GTA 1201053 GALLIATE 4 4 2 80

11 1884 UGAZIO  Angelo GTA 1117898 GALLIATE 1 2 2 3 1 1 58

12 1932 MONDUCCI  Luca SPTA 408082 PARMA 1 1 1 1 1 2 1 2 44

WR: 97

ER: 98

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 1924 TORELLI  Luca SPTA 80226 PARMA 3 5 1 1 90

2 TANTARDINI  Mirko SVIZZERA 3 4 3 90

3 430 FERRARI  Pierangelo GTA 32389 GALLIATE 2 4 3 1 87

4 1847 BIANCHINI  Carlo Giuseppe SLV 400237 MILANO 3 3 1 3 86

5 152 SIFLETTO  Pier  Giorgio AP 15041 TORINO 2 2 6 86

6 115 FERRERIO  Antonio 3L 17664 SOMMA LOMBARDO 1 5 2 2 85

7 1348 DELVÒ  Gianmario SPTA 264606 CASALMAGGIORE 1 1 4 3 1 78

8 1248 REINA  Alessandro SLV 4440 MILANO 1 2 1 3 2 1 74

9 142 GIANDINOTO  Pietro AP 15583 TORINO 1 4 1 3 1 72

10 354 VECCHI  Roberto SPTA 147122 PARMA 2 2 3 3 70

11 1349 AZZALI  Bruno SPTA 36702 CASALMAGGIORE 1 1 2 1 2 1 2 57

12 1995 TORELLI  Guglielmo SPTA 1 1 3 4 1 57

WR: 100

ER: 100

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 1774 GUASCO  Carlo AP 180950 NOVI LIGURE 5 4 1 94

2 1865 PASOLINI  Denis LARC 121776 SANTARCANGELO 4 3 3 91

3 MASSA  Roberto 1037366 CASTIGLIONE D. S. 3 5 2 91

4 1944 DE FRANCESCO  Paolo GTA 180192 GALLIATE 2 7 1 91

5 1597 ZANONI  Dario GTA 276592 GALLIATE 1 6 3 88

6 CRESCINI  William 322205 BRESCIA 1 6 3 88

7 TANTARDINI  Mirko SVIZZERA 2 5 1 2 87

8 1481 DISCONZI  Olimpio GTA 115704 GALLIATE 1 5 4 87

9 RICCI  Mauro 51904 BRESCIA 2 4 2 2 86

10 1348 DELVÒ  Gianmario SPTA 264606 CASALMAGGIORE 1 3 5 1 84

11 113 FAVALLI  Alberto 3L 17659 SOMMA LOMBARDO 1 2 5 2 82

12 1691 CRICONIA  Cristiano GTA 38228 GALLIATE 5 2 3 82

13 COSTANTINI  Nicola 21729 PRALBOINO 1 1 6 2 81

14 PELLEGRINI  Marco 4 4 1 1 81

15 CRESCINI  Gianluigi 51579 BRESCIA 3 2 3 2 76

16 1943 PASOLINI  Marco LARC 397381 LUGO DI ROMAGNA 1 1 2 2 3 1 61

17 1864 GALLI  Oreste SLV 75318 2 2 2 3 1 61

18 1892 RESPIZZI  Maurizio GTA GALLIATE 2 1 1 3 1 1 1 55

19 1945 CAGLIONI  Piero SLV DALMINE 1 2 2 1 1 1 2 52

20 CHIESA  Andrea SVIZZERA 1 2 2 1 45

21 1926 ZAMBON  Augusto AP TORINO 2 1 1 27

COLT
Record ITA: 98 - C. Brusa Pasquè 

Somma L. 23/04/1989

MARIETTE
Record ITA: 100 - L. Catani 

Bordeaux 10/04/2004

KUCHENREUTER U
Record ITA: * 

*

Classifica creata da Nicola Pizzinato 3/7 



WR: 87

ER: 86

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 1348 DELVÒ  Gianmario SPTA 264606 CASALMAGGIORE 1 3 4 1 1 82

2 1924 TORELLI  Luca SPTA 80226 PARMA 1 2 3 1 2 1 66

5 TANTARDINI  Mirko SVIZZERA 1 1 4 1 2 1 62

WR: 89

ER: 91

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 COSTANTINI  Nicola 21729 PRALBOINO 1 3 1 4 1 77

2 1481 DISCONZI  Olimpio GTA 115704 GALLIATE 1 1 3 3 2 76

3 1944 DE FRANCESCO  Paolo GTA 180192 GALLIATE 4 2 2 2 76

4 CRESCINI  William 322205 BRESCIA 1 1 4 2 2 75

5 1691 CRICONIA  Cristiano GTA 38228 GALLIATE 4 1 2 1 2 74

6 1865 PASOLINI  Denis LARC 121776 SANTARCANGELO 2 3 2 3 71

7 1348 DELVÒ  Gianmario SPTA 264606 CASALMAGGIORE 3 1 2 3 1 65

8 MASSA  Roberto 1037366 CASTIGLIONE D. S. 1 3 2 2 2 59

9 CRESCINI  Gianluigi 51579 BRESCIA 1 1 3 3 1 1 56

10 RICCI  Mauro 51904 BRESCIA 1 1 4 2 1 1 52

11 PELLEGRINI  Marco 1 3 2 2 2 35

WR: 183

ER: 183

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 1348 DELVÒ  Gianmario SPTA 264606 CASALMAGGIORE 2 4 8 4 2 160

2 1924 TORELLI  Luca SPTA 80226 PARMA 4 5 3 4 1 2 1 156

3 TANTARDINI  Mirko SVIZZERA 3 5 4 4 1 2 1 152

WR: 187

ER: 187

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 1944 DE FRANCESCO  Paolo GTA 180192 GALLIATE 2 11 3 2 2 167

2 CRESCINI  William 322205 BRESCIA 2 7 7 2 2 163

3 1481 DISCONZI  Olimpio GTA 115704 GALLIATE 2 6 7 3 2 163

4 1865 PASOLINI  Denis LARC 121776 SANTARCANGELO 4 5 6 2 3 162

5 COSTANTINI  Nicola 21729 PRALBOINO 2 4 7 6 1 158

6 1691 CRICONIA  Cristiano GTA 38228 GALLIATE 9 3 5 1 2 156

7 MASSA  Roberto 1037366 CASTIGLIONE D. S. 3 5 3 3 2 2 2 150

8 1348 DELVÒ  Gianmario SPTA 264606 CASALMAGGIORE 1 6 5 2 2 3 1 149

9 RICCI  Mauro 51904 BRESCIA 2 4 3 3 4 2 1 1 138

10 CRESCINI  Gianluigi 51579 BRESCIA 4 2 4 5 3 1 1 132

11 PELLEGRINI  Marco 4 4 1 2 3 2 2 2 116

WR: 98

ER: 98

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 1925 MAGNANI  Sergio AP TORINO 1 1 6 2 81

2 150 PORTESANI  Franco AP 14976 TORINO 1 2 1 4 2 76

WR: 99

ER: 99

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 64 FUSERIO  Giovanni SLV 21483 PAVIA 1 2 1 6 78

2 1016 SIMONE  Angelo AP 15144 TORINO 1 1 3 2 2 1 74

3 150 PORTESANI  Franco AP 14976 TORINO 1 3 2 3 1 71

4 1738 GIACOMIELLO  Antonio SLV 29434 TORINO 3 2 2 2 1 71

5 570 SAMMARCO  Calogero SLV 6347 PAVIA 1 2 1 1 1 2 2 67

REMINGTON O
Record ITA: 176 - A. Vedani 

Agna 10/05/2012

REMINGTON R
Record ITA: 185 - G. Artuso 

Asiago 11/08/2024

DONALD MALSON R
Record ITA: 89 - S. Caruso 

Châteauroux 06/08/2023

DONALD MALSON O
Record ITA: 85 - A. Ferrerio 

Somma L. 09/05/2010

MIQUELET O
Record ITA: 96 - B. Allegri 

Somma L. 10/05/2009

MIQUELET R
Record ITA: 95 - M. Benvenuti 

Parma 03/09/1995

Classifica creata da Nicola Pizzinato 4/7 



WR: 100

ER: 100

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 641 VACCHERI  Marco AP 26649 TORINO 5 3 2 93

2 1925 MAGNANI  Sergio AP TORINO 2 8 92

3 1756 GIULIANI  Massimo LARC 330223 FAENZA 2 5 3 89

WR: 98

ER: 100

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 1925 MAGNANI  Sergio AP TORINO 2 2 6 86

2 1847 BIANCHINI  Carlo Giuseppe SLV 400237 MILANO 1 2 5 2 82

3 102 ALETTI  Angelo GTA GALLIATE 2 3 4 1 65

WR: 98

ER: 100

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 641 VACCHERI  Marco AP 26649 TORINO 3 5 2 91

2 1756 GIULIANI  Massimo LARC 330223 FAENZA 1 8 1 90

3 1814 FELICI  Sandro AP 389475 TORINO 2 3 4 1 86

4 1022 ROSATI  Fabrizio SPTA 794 PARMA 1 5 3 1 85

5 992 D'ADDETTA  Matteo AP 15051 TORINO 1 7 2 80

6 64 FUSERIO  Giovanni SLV 21483 PAVIA 2 4 4 74

7 1945 CAGLIONI  Piero SLV DALMINE 2 1 2 3 2 68

8 1554 CEFALI  Renzo LARC 11165 FAENZA 2 2 2 1 1 1 1 59

WR: 100

ER: 100

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 1925 MAGNANI  Sergio AP TORINO 6 4 96

2 614 GIACOPELLI  Cesare SLV 300106 PARMA 8 2 88

3 1814 FELICI  Sandro AP 389475 TORINO 1 3 6 85

4 1847 BIANCHINI  Carlo Giuseppe SLV 400237 MILANO 5 5 85

5 1022 ROSATI  Fabrizio SPTA 794 PARMA 1 3 4 2 83

6 570 SAMMARCO  Calogero SLV 6347 PAVIA 4 3 3 81

7 621 GARGARELLA  Filippo AP 75321 MILANO 1 2 5 2 73

8 64 FUSERIO  Giovanni SLV 21483 PAVIA 1 1 3 4 1 72

9 639 LUCCHELLI  Sergio GTA 14925 GALLIATE 1 2 2 2 3 59

WR: 100

ER: 100

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 641 VACCHERI  Marco AP 26649 TORINO 10 100

2 1814 FELICI  Sandro AP 389475 TORINO 3 6 1 92

3 LAURELLA  Valter TORINO 3 4 3 90

4 1756 GIULIANI  Massimo LARC 330223 FAENZA 2 6 2 90

5 1992 MACRÌ  Orlando GTA GALLIATE 2 5 2 1 88

6 MABELLINI  Umberto 349757 BRESCIA 1 4 3 2 82

7 621 GARGARELLA  Filippo AP 75321 MILANO 1 2 5 2 82

8 1022 ROSATI  Fabrizio SPTA 794 PARMA 2 5 3 79

9 992 D'ADDETTA  Matteo AP 15051 TORINO 4 2 4 76

10 1349 AZZALI  Bruno SPTA 36702 CASALMAGGIORE 2 3 2 2 1 63

PENNSYLVANIA R
Record ITA: 98 - E. Facchini 

Faenza 29/10/2017

LAMARMORA R
Record ITA: 98 - M. Pesavento 

Lonigo 28/10/2023

Record ITA: 97 - G. Cattaneo 

Vigevano 20/03/2011

Record ITA: 100 - M. Figini 

Milano 10/03/1996

VETTERLI O
Record ITA: 100 - M. Figini 

Torino 14/05/1995

VETTERLI R

LAMARMORA O

Classifica creata da Nicola Pizzinato 5/7 



Specialità non MLAIC

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 1865 PASOLINI  Denis LARC 121776 SANTARCANGELO 4 3 3 81

2 1944 DE FRANCESCO  Paolo GTA 180192 GALLIATE 2 3 5 77

3 CRESCINI  William 322205 BRESCIA 2 3 3 2 75

4 1691 CRICONIA  Cristiano GTA 38228 GALLIATE 1 4 2 3 73

5 1774 GUASCO  Carlo AP 180950 NOVI LIGURE 1 1 3 1 2 2 72

6 1900 ZAMBON  Denis AP TORINO 1 3 3 3 72

7 COSTANTINI  Nicola 21729 PRALBOINO 1 3 2 3 1 70

8 1943 PASOLINI  Marco LARC 397381 LUGO DI ROMAGNA 3 3 2 1 1 68

9 RICCI  Mauro 51904 BRESCIA 1 2 1 4 2 66

10 TANTARDINI  Mirko SVIZZERA 1 3 2 2 2 64

11 1932 MONDUCCI  Luca SPTA 408082 PARMA 1 2

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 570 SAMMARCO  Calogero SLV 6347 PAVIA 8 2 98

2 110 CASUCCI  Giuliana LDV 27114 FAENZA 6 4 96

3 1016 SIMONE  Angelo AP 15144 TORINO 5 5 95 22

4 380 CATTANEO  Graziano SLV 2313 MILANO 5 5 95 24

5 LAURELLA  Valter TORINO 4 4 2 92

6 1803 BORGHINI  Angelo SPTA 20620 PARMA 3 5 2 91

7 165 GUENZI  Giancarlo GTA 16177 GALLIATE 3 5 2 91

8 MABELLINI  Umberto 349757 BRESCIA 2 6 2 90

9 1834 PIZZORNI  Roberto SPTA 7034 PARMA 1 8 1 90

10 1977 FIORIO  Walter AP TORINO 2 4 4 88

11 1022 ROSATI  Fabrizio SPTA 794 PARMA 7 3 87

12 1349 AZZALI  Bruno SPTA 36702 CASALMAGGIORE 1 3 5 1 84

13 1992 MACRÌ  Orlando GTA GALLIATE 6 1 3 83

14 1774 GUASCO  Carlo AP 180950 NOVI LIGURE 2 3 3 2 75

15 150 PORTESANI  Franco AP 14976 TORINO 1 2 1 29

16 64 FUSERIO  Giovanni SLV 21483 PAVIA RIT

Specialità a Cartuccia Metallica

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 113 FAVALLI  Alberto 3L 17659 SOMMA LOMBARDO 2 5 4 3 1 124

2 1016 SIMONE  Angelo AP 15144 TORINO 2 6 2 3 2 123

3 1481 DISCONZI  Olimpio GTA 115704 GALLIATE 3 2 5 4 1 122

4 1738 GIACOMIELLO  Antonio SLV 29434 TORINO 1 4 4 5 1 119

5 152 SIFLETTO  Pier  Giorgio AP 15041 TORINO 2 2 5 4 2 118

6 1597 ZANONI  Dario GTA 276592 GALLIATE 7 3 2 1 2 117

7 1892 RESPIZZI  Maurizio GTA GALLIATE 5 5 1 2 1 1 110

8 430 FERRARI  Pierangelo GTA 32389 GALLIATE 1 2 3 4 2 3 107

9 1947 LOCATELLI  Marco GTA 309267 GALLIATE 3 1 1 2 3 3 1 1 85

10 1248 REINA  Alessandro SLV 4440 MILANO 1 4 1 1 2 2 2 1 1 80

Record ITA: 139 - A. Vedani 

Somma L. 09/05/2004

BARSANTI        
Record ITA: 90 - M. Pasolini 

Valeggio s. M. 31/08/2024

BENCH REST 50m
Record ITA: 99 - C. Torrini 

Galliate 06/09/2020

SMITH & WESSON          

Classifica creata da Nicola Pizzinato 6/7 



Specialità "Vecchio West"

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 120 LUCCHINI  Gaetano 3L 1737 SOMMA LOMBARDO 3 3 4 89

2 1756 GIULIANI  Massimo LARC 330223 FAENZA 2 4 4 88

3 634 FABBRI  Francesco LARC 30120 FAENZA 2 3 3 2 85

4 1381 OLANTE  Walter LDV 280164 FAENZA 1 1 1 4 3 73

  prestazioni individuali

 prestazioni combinate

prestazioni totali

WINCHESTER
Record ITA: 97 - M. Giuliani 

Forlì 14/11/2021

Statistiche:   205

 14

219

Classifica creata da Nicola Pizzinato 7/7 


